GW KAFJB6.EM
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.6 | 2025-08-12
 ﻿
GW KAFJB6.EM
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.6 | 2025-08-12
 ﻿
订购信息
型号 色温  光通量 1) 订单码
IF = 360 mA
ΦV
GW KAFJB6.EM-SPSS-30S3 3000 K 1800.0 ... 2400.0 lm Q65113A1500
GW KAFJB6.EM-SPSS-40S3 4000 K 1800.0 ... 2400.0 lm Q65113A1501
GW KAFJB6.EM-SPSS-50S3 5000 K 1800.0 ... 2400.0 lm Q65113A1502
GW KAFJB6.EM-SPSS-57S3 5700 K 1800.0 ... 2400.0 lm Q65113A1503
GW KAFJB6.EM-SPSS-65S3 6500 K 1800.0 ... 2400.0 lm Q65113A1504
﻿
GW KAFJB6.EM
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.6 | 2025-08-12